
from 12th to 22nd February 2026
So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt

fridge counter1.49
1.89/

CURED HAM
100 g
1 kg = € 14.90

fridge counter2.49
3.19/

GRATED GRANA 
PADANO DOP
200 g
1 kg = € 12.45
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RO
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 DESIGNATION OF O

R
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IN •

1.25
1.59/

TUNA IN OLIVE OIL
160 g (net weight)
1 kg = € 7.82
(net weight)

friendofthesea.org



from 12th to 22nd February 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

0.95
1.19/

SLICED 
MORTADELLA
150 g
1 kg = € 6.34

fridge counter

1.35
1.69/

SLICED 
COOKED PORK 
SHOULDER
150 g
1 kg = € 9.00

fridge counter

1.25
1.59/

PORK CHEEK 
PETALS
100 g
1 kg = € 12.50

fridge counter

1.29
1.69/

ROASTED 
TURKEY
100 g
1 kg = € 12.90

fridge counter

2.19
2.79/

SEASONED 
SMOKED 
SPECK
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter

1.89
2.39/

SMOKED 
SCAMORZA 
BITES
200 g
1 kg = € 9.45

fridge counter

0.99
1.25/

LIGHT CHEESE 
SLICES
200 g
1 kg = € 4.95

fridge counter

2.29
2.89/

SPICY 
GORGONZOLA 
DOP
180 g
1 kg = € 12.73
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fridge counter

1.55
1.95/

SPREADABLE 
FRESH CHEESE 
WITH HERBS
175 g
1 kg = € 8.86

fridge counter

5.49
6.99/

MOZZARELLA 
FOR PIZZA
1 kg

fridge counter

3.99
4.99/

ICELANDIC 
SMOKED 
SALMON
100 g
1 kg = € 39.90

fridge counter

1.39
1.79/

CACIO AND 
PEPPER SAUCE
150 g
1 kg = € 9.27



La Spesa intelligente

from 12th to 22nd February 2026Pantry items

eurospin.mt

fridge counter

4.29
5.49/

SEAFOOD 
SALAD
350 g
1 kg = € 12.26

fridge counter

1.39
1.79/

RICOTTA, 
SPINACH AND 
HERBS RAVIOLI
250 g
1 kg = € 5.56

fridge counter

1.35
1.69/

FRESH PIADINA
600 g
1 kg = € 2.25

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

fridge counter

0.85
1.09/

FRESH PUFF 
PASTRY
265 g
1 kg = € 3.21

fridge counter

0.59
each 0.75/

ASSORTED 
YOGHURT
150 g
1 kg = € 3.94

fridge counter

1.15
1.45/

CREAM 
AND 
COCOA 
PROTEIN 
CUP 
200 g
1 kg = € 5.75

fridge counter

1.59
1.99/

PANNA COTTA
2 x 100 g
1 kg = € 7.95

fridge counter

1.39
1.79/

CHOCO 
SNACK
5 x 20,5 g
1 kg = € 13.57

0.95
1.19/

MILK AND 
CHOCOLATE
3 x 200 ml
1 l = € 1.59

0.45
0.59/

FLOUR 00
1 kg

0.49
each 0.65/
FARFALLE/
MEZZE 
MANICHE 
PASTA
500 g
1 kg = € 0.98

R I SO
I TA L I ANO

1.59
1.99/

PARBOILED 
RICE FOR 
SALADS
1 kg



from 12th to 22nd February 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

R I SO
I TA L I ANO

1.09
each 1.39/
ASSORTED 
READY IN 
2 MINUTES 
RICES
250 g
1 kg = € 4.36

0.99
1.29/

RUSTICA 
TOMATO 
SAUCE
680 g
1 kg = € 1.46

0.59
0.75/

TOMATO PULP
400 g
1 kg = € 1.48

0.99
each 1.29/
TUNA/
AMATRICIANA 
SAUCE
400 g
1 kg = € 2.48

1.29
1.69/

DRIED 
TOMATO AND 
PISTACHIO 
PESTO
190 g
1 kg = € 6.79

1.49
1.89/

DRIED 
PORCINI 
MUSHROOMS
30 g
1 kg = € 49.67

0.99
1.25/

CAPERS IN 
VINEGAR
120 g (drained)
1 kg = € 8.25
(drained)

1.59
1.99/

SPLIT 
ARTICHOKES 
IN OIL
285 g (net weight)
1 kg = € 5.58
(net weight)

1.29
1.69/

PICKLED 
VEGETABLES
340 g (drained)
1 kg = € 3.80
(drained)

1.09
1.39/

ANCHOVY 
FILLETS WITH 
CHILI PEPPER 
SEED OIL
80 g
1 kg = € 13.63

friendofthesea.org

1.69
2.19/

GRILLED 
MACKEREL 
FILLETS IN 
BRINE
104 g (drained)
1 kg = € 16.25
(drained)

friendofthesea.org

0.45
0.55/

WHITE 
SPANISH 
BEANS
240 g (drained)
1 kg = € 1.88
(drained)
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Go Local

PALM OIL
FREE

0.95
1.19/

BREAD FOR 
SANDWICHES
250 g
1 kg = € 3.80

PALM OIL
FREE

1.19
1.49/

CRACKER 
SNACKS
3 x 100 g
1 kg = € 3.97

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

CLASSIC 
CROUTONS
275 g
1 kg = € 5.79

only

oil
sunflower

1.09
1.39/

TOMATO 
STRIPED CHIPS
120 g
1 kg = € 9.09

1.15
1.45/

FRUIT SALAD
250 g (drained)
1 kg = € 4.60
(drained)

0.85
1.09/

BLUEBERRY 
AND MIXED 
FRUIT 
INFUSION, 
20 FILTERS
40 g
1 kg = € 21.25

PALM OIL
FREE

1.79
2.25/

SHORTBREAD 
WITH SUGAR 
GRAINS
700 g
1 kg = € 2.56

1.89
2.39/

CHOCO WAFER, 
6 PCS
144 g
1 kg = € 13.13

PALM OIL
FREE

1.45
1.85/

PLUM 
CAKE WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS, 10 PCS
350 g
1 kg = € 4.15

0.99
FRENCH FRIES
80 g
1 kg = € 12.38

LIMITED STOCK 0.85
each
BBQ/PAPRIKA 
TWISTEES
50 g
1 kg = € 17.00

LIMITED STOCK

3.89
CATCH 
FUNSIZE
12 x 16 g
1 kg = € 20.27

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE



from 12th to 22nd February 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

PALM OIL
FREE

1.89
2.39/

5-GRAIN SLICE 
WITH MILK CREAM 
AND COCOA
270 g
1 kg = € 7.00 1.09

1.39/

BREADSTICK 
SNACK WITH 
HAZELNUT 
CREAM
2 x 55 g
1 kg = € 9.91

3.99
4.99/

EXTRA-DARK 
CHOCOLATE
500 g
1 kg = € 7.98 0.95

1.19/

MILK AND 
MINT CANDY
300 g
1 kg = € 3.17

1.19
each 1.49/
WHITE 
STRONG/
GREEN MINT 
SWEETS
70 g
1 kg = € 17.00

1.35
1.69/

RED BERRIES 
FRUIT DRINK
1,5 l
1 l = € 0.90

 40%  
recycled

plastic

incl BCRS = € 0.10

0.65
0.85/

COLA
1,5 l
1 l = € 0.37

incl BCRS = € 0.10

0.95
1.19/

STRONG 
BEER
500 ml
1 l = € 1.70

3.19
3.99/

FALANGHINA 
BENEVENTANO 
IGT
750 ml
1 l = € 4.26

3.89
4.89/

PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOP
750 ml
1 l = € 5.19

1.19
each 1.49/
WHITE/ROSÈ 
WINE BRICK
1 l

2.99
3.89/

ZIBIBBO IPG 
16% VOL.
500 ml
1 l = € 5.98
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10.99
13.75/

PROFESSIONAL TIN 
FOIL ROLL, 150 M

2.79
3.49/

SPACE 
ONE-PLY 
SERVIETTES, 
450 PCS

 50% 
recycled

plastic

 50% 
recycled

plastic

5.99
7.49/

SUPERBOB REEL 
2 ROLLS, 2 PLIES,  
500 TEARS

2.39
2.99/

DELICATE 
TISSUES,  
4 PLIES,  
30 PACKS, 
10 PCS

 50% 
recycled

plastic

3.99
4.99/

TOILET PAPER,  
6 ROLLS,  
3 PLIES,  
300 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.79
3.49/

ARGAN 
ESSENCE 
DETERGENT, 
25 WASHES
1,875 l
1 l = € 1.49

 30%  
recycled

plastic

per wash

1.45
1.85/

MARSEILLE 
DEGREASER 
SPRAY
1 l

 50% 
recycled

plastic

3.59
4.59/

TABS PLUS 
ALL IN 1, 
40 PCS
720 g
1 kg = € 4.99

0.99
1.25/

LEMON DISH 
DETERGENT
1,5 l
1 l = € 0.66

 50% 
recycled

plastic

1.29
1.69/

DENTAL 
STICKS, 7 PCS
180 g
1 kg = € 7.17

2.89
3.69/

CAT LITTER 
ATTAPULGITE
8 l
1 l = € 0.37

0.11€

2.99
3.75/

SCALE 
REMOVER 
WASHING GEL
1,5 l
1 l = € 2.00

 50% 
recycled

plastic
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A journey into the Italian food & wine traditions

frozen

3.99
each

SEA BASS FILLET 
ALLA CAMPANA/
SEA BREAM FILLET 
ALLA LIGURE/
MEDITERRANEAN 
COD FILLET
250 g
1 kg = € 15.96

frozen

3.99
FOCACCIA 
LIGURE WITH 
CHEESE
300 g
1 kg = € 13.30

fridge counter

2.69 SPICY 'NDUJA
200 g
1 kg = € 13.45

fridge counter

5.39 TUSCAN 
CHARCUTERIE
200 g
1 kg = € 26.95

fridge counter

8.99 MATURE SHEEP 
RICOTTA
per kg

fridge counter

10.49 ASIAGO 
FRESCO DOP 
CROSTA 
NERA
per kg
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RO
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fridge counter

12.89
CACIOCAVALLO 
SILANO DOP
per kg
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fridge counter

2.89 SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA 
DOP
250 g
1 kg = € 11.56
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 DESIGNATION OF O
R
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IN •

fridge counter

3.29 SMOKED 
MOZZARELLA 
BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g
1 kg = € 13.16

 • P
RO

TE
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ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter

3.59
each

ASSORTED 
TOMINI IN OIL
250 g
1 kg = € 14.36
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fridge counter

2.69
ITALIAN CREAM 
BUTTER
200 g
1 kg = € 13.45

fridge counter

5.99
FOCACCIA 
BARESE
700 g
1 kg = € 8.56

fridge counter

1.29
each

TROFIETTE LIGURI/
ORECCHIETTE 
RICETTA BARI 
VECCHIA
500 g
1 kg = € 2.58

1.59
each

SPICES MIX
10 g
1 kg = € 159.00 2.19

FRIARIELLI IN 
SUNFLOWER 
OIL
280 g (net weight)
1 kg = € 7.83
(net weight)

1.89
OLIVE DI 
CASTELVETRANO
320 g (drained)
1 kg = € 5.91
(drained)

1.49 KRUMIRI
140 g
1 kg = € 10.65 2.69

each
MANDARINO 
CIACULLI/
LIMONI 
SIRACUSA 
MARMALADE
360 g
1 kg = € 7.48

frozen

2.69
CHICKPEAS 
FARINATA
320 g
1 kg = € 8.41

P O M O D O R I
100% SICILIANI

1.25
each
ASSORTED 
TOMATO 
SAUCES
330 g
1 kg = € 3.79



from 12th to 22nd February 2026Frozen products

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

1.09
1.39/

EXTRA FINE 
PEAS
600 g
1 kg = € 1.82

frozen

1.29
1.69/

DELICATE 
MINESTRONE
600 g
1 kg = € 2.15

frozen

only

oil
sunflower

1.59
1.99/

PALETTA 
POTATOES
600 g
1 kg = € 2.65

frozen

4.69
5.99/

CLEANED 
BABY SQUID
450 g
1 kg = € 10.43

frozen

1.49
1.89/

BREADED 
SURIMI CLAWS
250 g
1 kg = € 5.96

frozen

1.39
1.79/

COD 
FISHBURGER,  
2 PCS
210 g
1 kg = € 6.62

frozen

1.59
1.99/

BREADED 
VEGETABLE 
STICKS, 10 PCS
300 g
1 kg = € 5.30

frozen

3.99
4.99/

MAXI 
PIZZA WITH 
HAM AND 
MUSHROOMS
630 g
1 kg = € 6.34

frozen

1.59
1.99/

MINI 
PIZZAS, 
4 PCS
360 g
1 kg = € 4.42

frozen

0.99
each 1.25/

ASSORTED 
PANCIOTTINI
250 g
1 kg = € 3.96

frozen

1.59
1.99/

CISERY CHEESE 
TIDBITS
200 g
1 kg = € 7.95

frozen

2.79
3.49/

CRUNCHY 
ICE CREAM 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 6.20



STEP INTO THE SPOTLIGHT 
OF OPPORTUNITY
JOIN EUROSPIN 
AND LET YOUR 
POTENTIAL SHINE!

www.eurospin.mt/open-positions
APPLY ONLINE

WE WANT

YOU!

eurospin.mt



from 12th to 22nd February 2026

from 16th to 22nd February 2026

from 12th 
to 22nd 
february 
2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

net

 • P

ROTE
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2.19
per piece
SICILIAN RED 
ORANGES PGI
1,5 kg
1 kg = € 1.46

1.49
per kg
GOLDEN 
DELICIOUS 
APPLES

net0.99
per piece
GOLDEN 
ONIONS
1 kg

tray

1.29
per piece
PICCADILLY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.58

net1.98
per piece
YELLOW 
POTATOES
2 kg
1 kg = € 0.99 fridge counter

0.99
per piece
ROCKET
200 g
1 kg = € 4.95

2.49
per piece
SMALL FRUITS 
IN TUBE

2.49
per piece
MIXED ROSES 
IN TUBE

2.69
per piece
TRANSPLANTING 
ROSE

1.69
per piece

SPRING BULBS



La Spesa intelligente

from 12th to 22nd February 2026

from 12th to 22nd February 2026

Butcher

eurospin.mt

Fishmonger

La Spesa intelligente

eurospin.mt

Pack
Family5.99

per kg
PORK LOIN 
CHOPS

5.99
per kg
MALTESE SAUSAGE

3.49
per kg
CHICKEN  
DRUMSTICKS-THIGHS

4.99
per piece
CHICKEN MEATLOAF 
WITH SPECK
750 g
1 kg = € 6.65

1.99
per piece
TURKEY AND CHICKEN 
CORDON BLEU
500 g
1 kg = € 3.98

7.99
per piece

DESALTED COD FILLET
400 g
1 kg = € 19.98 2.49

per piece

SMOKED 
HERRING FILLET
200 g
1 kg = € 12.45 2.75

per piece

MARINATED 
ANCHOVY FILLETS
150 g
1 kg = € 18.33



from 12th to 22nd February 2026

from 12th to 22nd February 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Bakery

Delicatessen

Eurospin, So Clever, So Good

19.99
per kg

CULATTA SENZA 
CONSERVANTI 9.99

per kg

HIGH QUALITY 
COOKED HAM

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •13.99

per kg

SALAMI 
'SALAME 
FELINO' PGI.

21.99
per kg
PRIMADONNA 
MATURO

8.99
per kg
ITALIAN AGED 
CHEESE

6.99
per kg
MAASDAMMER

1.45
per piece

PITA WHITE 
SMALL
6 x 70 g
1 kg = € 3.45 1.95

per piece

FOCACCIA WITH 
STRACCHINO CHEESE
180 g
1 kg = € 10.83 0.75

per piece

APRICOT 
CROISSANT
85 g
1 kg = € 8.82



Our 
brands

in taste, 
sensitivity, and 
entrepreneurial 
history.

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

Quality products at maximum
convenience every day:
this is: So Clever, So Good.
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Eurospin, So Clever, So Good

from 12th to 
22nd February 
2026*

6.99
120CM DOUBLE-SIDED 
FLAT MOP TELESCOPIC 
STEEL HANDLE*
One side removes dirt, the 
other side absorbs water, 
measurements: 
38x14,5x120h cm.

5.99 FLAT MOP PLATE WITH REMOVABLE 
CLOTH*
Microfibre cloth, measurements: 
43x13,5x120h cm. 1.49

each
BOTTLE-CLEANING 
BRUSH/DISH 
BRUSH*

2.49
set

3PCS MICROFIBRE 
CLOTH SET*
Measurements: 40x40 cm. 1.49

each

LARGE TARTAN MICROFIBRE 
CLOTH/ALL-PURPOSE 
MICROFIBRE CLOTH*

1.99
set
KITCHEN CLOTH 
SET OF 2/
BATHROOM 
CLOTH SET OF 2/
WINDOW AND 
GLASS CLOTH 
SET*

3.99
MICROFIBER 
CLOTH*
Universal 
attachment.

2.99
80PCS 
NON-WOVEN 
CLOTH ROLL*

1.19
1.49/

SCALE 
REMOVER 
SPRAY
750 ml
1 l = € 1.59

1.39
1.79/

DEGREASER 
MOUSSE WITH 
BLEACH
750 ml
1 l = € 1.86

0.85
each 1.09/
CITRUS/
MARINE 
FRESHNESS 
FLOOR 
CLEANER
1,5 l
1 l = € 0.57

 30%  
recycled

plastic



Limited stock from 12th February 2026
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10.99 set
12L PLASTIC 
BOXES SET OF 2*
Measurements: 
39x29x15,5 cm.

6.99
set
8L PLASTIC 
BOXES SET OF 2*
Measurements: 
39x29x10,5 cm.

3.49
set
STORAGE BIN*
Large: 12L, 
39x27x18,5 cm / 
2pcs set: 5L 
29x19xx13cm/ 3pcs 
set: 1,5L 19x14x9 cm, 
assorted colours.

1.79
each
BUCKETS AND 
BASINS*
Assorted: 10L bucket 
with lid, round basin 
diam. 32cm, square 
basin 34x34 cm, 
colours: white, light 
blue or pink.

11.99
set
24L STACKABLE 
PLASTIC BOXES 
SET OF 3*
1 lid included, 
measurements: 
41,5x33,5x24,5 cm.

3.99
each

FOLDABLE BASIN/
FOLDABLE BUCKET 
WITH HANDLE*
Basin capacity: 8L or 9L, 
bucket 10L.

19.99
set

45L RUBBISH BIN WITH LID 
SET OF 3*
Ideal for waste sorting, 
measurements: 38,5x34,5x54,5h 
cm each, with black base and 
yellow/white/green lid.

19.99 3-DRAWER 
PLASTIC 
STORAGE CHEST*
Measurements: 
38x38x64 cm.

29.99 PLASTIC SHOE 
CABINET*
With magnetic lock 
and valuable tray, 
measurements: 
51x17x118h cm.

14.99 CLOTHES DRYERS*
Antirust painted steel.
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Eurospin, So Clever, So Good

-30%
On gardening items
SaleSale

ClearanceClearance
From the 16th

 to the 22nd

 of February 2026

22.99
TURBO SMART 

CLEANING SYSTEM 
'VILEDA'*

Bucket with a built-in 
wringer, 3-pcs handle and 

100% microfibre mop.

69.99
CORDLESS FLOOR-
WASHER*
2 removable tanks: for clean 
water (410ml) and dirty water 
(150ml), self clean function. 
Rotating brush: 390 rpm, 
working time 30 minutes, 
power: 40W.

3

19.99
MULTIPURPOSE 
STEAM CLEANER 
'ZEPHIR' ZHV600*
Degreases, cleans and 
sterilizes, capacity 300 
ml, pressure: 2.8 – 3.6 
BAR, 9 accessories 
included, power: 1000W.

16.99
FLOOR KIT BLUE 
MOP*
With wash and dry 
system, 2 
microfibre cloths 
and a steel handle 
with soft grip.

14.99
WASH&DUST 
SPRAY MOP CLEAN 
HOME WITH 
DETERGENT 
STRIPES*

22.99
CLEANING SYSTEM 
MICROFIBRE REVOLUTION 
2IN1 'VILEDA'*
With bucket with wringer, flat 
plate, 2 100% microfibre 
cloths and handle.

9.99
SUPERMOCIO 
CLEANING SYSTEM 
'VILEDA'*
Complete set: bucket, 
wringer, handle and TNT 
replacement.

9.99
'SWIFFER' 
STARTER KIT*
8 dry cloths and 3 
wet cloths 
included.

7.99
each
'SWIFFER' DUST 
CATCH CLOTHS 
60 CLOTH 
REFILL/'SWIFFER' 
DUVETS 14 
CLOTH REFILL*

29.99
GARMENT STEAMER 
'ARIETE' 4167*
Stainless steel soleplate, 
irons and sanitizes 
fabrics, curtains, and 
garments directly from 
the hanger. Steam in 30 
seconds, two brushes 
included, power: 1200 W.



Limited stock from 12th February 2026
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12.99
40 HYGIENIC PET PADS 
FOR ANIMALS 60X90CM*
Adhesive corners, ultra 
absorbent, retains odours.

12.99
PET BED*
Soft and warm, small 
size, measurements: 
47x37x17h cm.

16.99
PET BED*
Soft and warm, small 
size, measurements: 
61x48x18h cm.

9.99
SMALL RECTANGULAR 
PET BED '*
Measurements: 43x56x16 
cm colours: blue, grey or 
beige.

15.99
LARGE 
RECTANGULAR 
PET BED*
Measurements: 
65x78x18 cm colours: 
blue, grey or beige.

14.99 CAT BED*
Measurements: 
37x35x27h cm.

16.99 CAT SCRATCHER 
TREE*
Measurements: 
40x30x59h cm.

4.99
each

ROPE DOG TOY*
2 assorted 
colours. 3.99

each

RUBBER TOYS FOR 
DOGS*
Assorted shapes.

2.99
each

PET CARE BRUSH/
FLEA AND DUST 
COMB/PET CLAW 
SCISSORS*

9.99
each

EXTENDABLE LEASH 
'BEST FRIEND 
NASTRY'*
Assorted colours, max. 
length 5m, max. 18kg.

3.99
each

350/650ML FOLDABLE 
TRAVEL BOWL*
Material: silicone with 
snap-hook, colours: pink or 
light blue.

5.99
each

1,6L WATER AND FOOD 
DISPENSER 'BEST FRIEND'*
Measurements: 27x17,5x21h 
cm, assorted colours. 14.99 2,5L AUTOMATIC 

WATER 
FOUNTAIN*
3 flow modes, silent 
motor.

8.99
40 HYGIENIC PET PADS 
FOR ANIMALS 
60X60CM*
Adhesive corners, ultra 
absorbent, retains odours.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness
from Friday 20th, to Sunday 22nd February 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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from Friday 20th February 2026

tray
1.79
per piece

STRAWBERRIES
500 g
1 kg = € 3.58
fruit & vegetables

10.99
per kg

BEEF RAGÙ 
MINCE

butcher

fridge counter

2.59
3.29/

BRESAOLA 
PUNTA 
D'ANCA IGP
80 g
1 kg = € 32.38

 40%  
recycled

plastic

PALM OIL
FREE

2.59
SHORTBREAD 
BISCUITS WITH 
RICE AND MILK
1 kg

LIMITED STOCK

6.99
RECYCLED TOILET PAPER  
12 ROLLS, 2 PLIES, 
400 TEARS

LIMITED STOCK

22.99
HAND-HELD 

VACUUM CLEANER 
WET & DRY*

2x3.7V rechargeable 
lithium battery, run 
time of 15 minutes 

when fully charged, 
LED charge indicator, 

washable filter.

3

64.99
RECHARGEABLE 

VACUUM CLEANER*
2 suction levels, HEPA 

filter, bagless with 
cyclone technology, 
motorized rotating 

brush, with accessories: 
brush, crevice nozzle, 

aluminium tube, 
rotating electric 
brush, and wall 

mount. Rechargeable 
lithium battery: 

2200 mAh / 22.2V.

3


